
 

 

 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 25 september 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 18 oktober 2012; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,  
 
b e s l u i t: 
 

1) het “Publiek Programma van eisen voor de herontwikkeling van het voormalige 
mobilisatiecomplex Bergen” (versie d1) aan te vullen met het behoud van de 
commandobunker op het westelijk deel van het complex; 

2)  het “Publiek Programma van eisen voor de herontwikkeling van het voormalige 
mobilisatiecomplex Bergen” (versie d1) vast te stellen als ruimtelijk 
ontwikkelingskader voor de herbestemming van het MOB complex aan de 
Groeneweg te Bergen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 8 november 2012 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 


